ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА     №  ____

заседания ученого совета
факультета/института/филиала ________________

от "_____"____________  года

СЛУШАЛИ: О представлении__________________________________

                                                                            (Ф.И.О. полностью)

к присвоению ученого звания___________________________________

                                                                       (профессора, доцента)

по специальности ___________________________________________.

                  (шифр и название специальности)

ПОСТАНОВИЛИ: Поддержать решение кафедры_________________

                                                                                        (полное наименование кафедры)

и  просить  ученый  совет  университета  ходатайствовать перед

Министерством науки и высшего образования РФ о присвоении   ___________________________________________

                                                                                  (Ф.И.О. полностью)

ученого  звания  ________________________  по специальности (указывается шифр и название специальности).

"За" _

"Против" -

Председатель ученого совета      ____________________/Ф.И.О./

                                                                (подпись)

Секретарь ученого совета        ______________________/Ф.И.О./

                                                                           (подпись)